

بازداشت آخرین عضو شورای شهر ساری به دلیل تخلفات مالی

با دستگیری آخرین بازمانده شورای شهر ساری، عملاً این نهاد شهری منحل شد. آخرین عضو شورای شهر ساری مازندران به اتهام فساد مالی بازداشت شد. به گزارش مهر؛ در ادامه رسیدگی به پرونده تخلفات مالی شهرداری و شورای شهر مرکز استان، آخرین عضو شورای شهر ساری به اتهام فساد مالی با دستور قضایی توسط سازمان اطلاعات سپاه کربلا دستگیر شد.

پیش از این هشت عضو شورای شهر ساری در راستای رسیدگی به پرونده تخلفات مالی شهرداری و شورا، شهردار و چند تن از مدیران شهرداری دستگیر شده بودند.

با دستگیری آخرین بازمانده شورای شهر ساری، عملاً این نهاد شهری منحل شد و قائم مقامی شورای شهر ساری طبق اعلام وزارت کشور به استانداردی محول می‌شود.

ستاد مقابله با کرونا:

مرگ یک‌هزارم جمعیت ایران با کرونا

آمار رسمی مرگ و میر را باید دو برابر محاسبه کرد



عضو کمیته علمی ستاد ملی مبارزه با کرونا، از فوت یک هزارم جمعیت کشور در اثر ابتلا به کرونا خبر داد و گفت: تاکنون ۵۴ هزار نفر از هموطنان ما بر اثر کرونا جان باخته‌اند.

به گزار رویداد۲۴، پیام طبرسی، با حضور در یک برنامه تلویزیونی، به تصویرسازی بیماری کرونا در کشور پرداخت.

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، در پاسخ به این سؤال که آیا می‌توان امیدوار بود که نباید نگران خروجی شب یلدا باشیم، گفت: خوشبختانه با اطلاع‌رسانی‌هایی که صورت گرفت، خیلی از مردم از برپایی دورهمی‌های شب یلدا منصرف شدند و به نظر می‌رسد این شب طولانی برای دست‌اندرکاران سلامت، خوب گذشت.

طبرسی با تأکید بر اهمیت اعمال محدودیت‌های شب یلدا که باعث کاهش تردد‌ها شد، افزود: اصل موضوع همان محدودیت‌ها بود و البته مردم هم رعایت کردند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با عنوان این مطلب که در حال حاضر میزان پذیرش بیماران اورژانسی در بیمارستان مسیح دانشوری از ۲۵۰ مورد به شبی ۵۰ تا ۶۰ مورد پذیرش رسیده است، گفت: ما نباید نسبت به جانباختگان کرونا بی‌اعتنا باشیم و همچنان برخی بگویند که کرونا وجود ندارد و دروغ است.

وی ادامه داد: واقعیت این است که تاکنون ۵۴ هزار نفر از هموطنان ما بر اثر کرونا جان باخته‌اند که این آمار باید دو برابر محاسبه شود، چون برخی از فوت‌شدگان بدون تست بوده‌اند و باید گفت که یک هزارم جمعیت ما به خاطر کرونا در این ۱۰ ماه فوت شده‌اند.

عضو کمیته علمی ستاد ملی مبارزه با کرونا، با عنوان این مطلب که در اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ موارد ابتلا به کرونا خانوادگی نبود، افزود: در اردیبهشت و خرداد ۹۹، انتقال ویروس خانوادگی شد.

طبرسی در واکنش به ادعای کسانی که هنوز می‌گویند کرونا دروغ است، گفت: ما که از نزدیک با بیماران در ارتباط هستیم، صحنه‌هایی دیدیم که در عمر طبابت خودمان ندیده بودیم.

وی تأکید کرد: آنها که می‌گویند کرونا دروغ است، بیشتر مراقب باشند تا مبتلا نشوند.

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، در ارتباط با موضوع ویروس جهش یافته در انگلستان، گفت: واقعیت این است که مجهولات این ویروس خیلی بیشتر از شناخته‌های آن است.

طبرسی با عنوان این مطلب که چین تنها کشوری است که خیلی خوب این ویروس را کنترل کرده است، افزود: هر چه جلوتر می‌رویم نادرتهای ما از ویروس بیشتر می‌شود و ویروس انگلیسی، زلزله‌ای در جهان ایجاد کرده و عمق جهش آن هنوز مشخص نیست.

معاون وزارت آموزش و پرورش:

به شدت نگران سطح سواد این نسل هستیم



معاون وزارت آموزش و پرورش ضمن پاسخ به این سؤال که آیا دانش‌آموزان اول و دوم دبستان امتحان حضوری دارند یا خیر، با اشاره به ارسال نامه به رئیس‌جمهور برای آموزش حضوری کلاس اول و دوم دبستان گفت: به شدت نگران سطح سواد این نسل هستیم.

به گزارش رویداد۲۴، رضوان حکیم زاده معاون آموزشی وزارت آموزش و پرورش درباره برگزاری امتحانات حضوری دانش‌آموزان کلاس اول و دوم دبستان اظهار کرد: در دوره ابتدایی امتحان به شکل سنتی و مرسوم آن وجود ندارد و دانش‌آموزان آزمون ندارند.

وی افزود: هدف ما ارزیابی وضعیت یادگیری دانش‌آموزان است و نه صرفاً قرار دادن آنها در معرض امتحان و آزمون، معلم می‌تواند در زمان مناسب و نه الزاماً بازه زمانی فعلی، این ارزیابی را در قالب گروه‌های کوچک به صورت حضوری انجام دهد البته این به کسب مجوز از کارگروه مدیریت و کنترل بیماری کرونای استان هم نیاز دارد.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: دانش‌آموزان کلاس اول و دوم دبستان مجاز نیستند و به صورت عملی از طریق فضای مجازی به خوبی فرا نمی‌گیرند بنابراین تأکید داریم که ارزیابی آنها در دو درس فارسی و ریاضی به صورت حضوری انجام شود و معلم بداند، دانش‌آموز در چه زمینه‌هایی نیاز به تقویت دارد و تا فرصت داریم برای شناسایی مشکلات و رفع آنها برنامه‌ریزی جدی انجام دهیم.

حکیم زاده ادامه داد: هدف این است که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از میزان یادگیری دانش‌آموزان کلاس اول و دوم در دو درس ریاضی و فارسی ارزیابی حضوری انجام و اگر نیاز بود برای برنامه‌جبرانی اقدام شود.

کارشناس حوزه گردشگری چین:

چینی‌ها ایران را با اخبار بد شناخته‌اند

یک کارشناس حوزه گردشگری ایران می‌گوید: ایران با ویروس کرونا در صدر اخبار رسانه‌های چین قرار گرفته و اگرچه این خبرها بد است ولی سبب آشنایی چینی‌ها با ایران و تشخیص تفاوت آن از کشورهای غربی شده است.

به گزارش ایسنا، فائزه آخوندی - راهنمای رسمی ایرانگردی و جهانگردی - گفت: گوی آتلاین با موضوع «ایران در سواد گردشگری پساکرونا» اظهار کرد: کرونا مسئله‌ای غیرقابل پیش‌بینی بود که اقتصاد جهان و همه صنایع را متأثر کرد اما بیشترین آسیب را به گردشگری زد. در ایران اما این شرایط برای راهنماها سخت‌تر بود؛ از یک طرف تورها و سفرها متوقف شد و راهنماها بی‌کار شدند، از سوی دیگر اخبار منفی و نگران‌کننده‌ای که از ایران منتشر شد انرژی و زمان زیادی را از ما برای پاسخ به نگرانی‌ها گرفته است.

او که کارشناس حوزه گردشگری چین است، به شناخت ضعیف مردم این کشور از ایران اشاره کرد و افزود: اخبار منفی و نگران‌کننده‌ای که از آمار ایرانی‌های مبتلا به ویروس کرونا در چین منتشر شده، در صدر اخبار این کشور قرار گرفته که این اتفاق یک نکته مثبت داشت؛ چینی‌ها با همین اخبار ایران را شناختند. حالا به نسبت گذشته چینی‌های بیشتری نام ایران را شنیده‌اند و می‌دانند کشور ما عربی نیست و مستقل است. باید از این فرصت استفاده کرد و با اخبار مثبت و معرفی جاذبه‌های گردشگری ایران را با شبکه‌های مجازی و رسانه‌های چین، ایران را با ویژگی‌های بهتری بشناسانیم.

آخوندی با این پیش‌بینی که ایران بعد از مهار کرونا جزو مقاصد گردشگران چینی می‌شود، اظهار کرد: شاید خوش‌بینانه به نظر آید، ولی منطقی است بعد از یک سال تعطیلی سفر و بسته شدن مرزها، میل برای سفر رفتن بیشتر شود. البته همه مردم چین که سفر خارجی نمی‌روند، شاید حدود ۱۵۰ میلیون نفر آن‌ها پاسپورت داشته باشند، ولی همین تعداد هم بازار بزرگی را در گردشگری شکل داده است. به هر حال ما امیدوارم گردشگری رونق بگیرد و به شرایطی حتی بهتر از دوران قبل از کرونا برگردد؛ چرا که گردشگری ایران قبل از کرونا هم وضعیت چندان رضایت‌بخشی نداشت.

این راهنمای گردشگری در پاسخ به این سؤال که بعد از کرونا برای جذب بازارهای هدف گردشگری از جمله چین چه باید کرد، گفت: فاصله‌ای که ایجاد شده فرصت خوبی برای تغییر رویه گردشگری است، مثلاً درباره چینی‌ها که معمولاً زمان کمتری برای سفر به خارج از کشور دارند، ضرورت دارد برنامه‌ریزی و مشابه توریست‌های اروپایی تغییر داده شود. برنامه سفر چینی‌ها در ایران محدود شده به موزه، کاخ، مسجد و برعکس، سه وعده صبحانه، ناهار و شام کامل با غذاهای محدود مثل چلوکباب، چوجه‌کباب و شیشلیک. بهتر است برای بعد از کرونا این رویه را تغییر

معاون کل وزارت بهداشت با اشاره به جهش ویروس کرونا در انگلیس، گفت: در حال حاضر در قسمت اسپایک ویروس کرونا حدود ۴۰۰۰ تغییر ایجاد شده است و خطر بالقوه که وجود دارد، این است که این کاهش تأثیر واکسن‌ها را هم کاهش دهد که البته هنوز ثابت نشده است.

دکتر ایرج حریرچی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جهش ویروس کرونا در انگلیس، گفت: آنچه که اولاً تغییرش موجب افزایش ابتلا شده و همچنین یک خطر بالقوه هم وجود دارد که تأثیر واکسن‌ها را هم کاهش دهد و باعث شود که با ایسنا، درباره جهش ویروس کرونا در انگلیس، گفت: آنچه که اولاً تغییرش موجب افزایش ابتلا شده و همچنین یک خطر بالقوه هم وجود دارد که تأثیر واکسن‌ها را هم کاهش دهد و باعث شود که با ایسنا، درباره جهش ویروس کرونا در انگلیس، گفت: آنچه که اولاً تغییرش موجب افزایش ابتلا شده و همچنین یک خطر بالقوه هم وجود دارد که تأثیر واکسن‌ها را هم کاهش دهد و باعث شود که

از هر دری کلامی

رئیس سابق دیوان محاسبات:

اگر سال آینده حقوق ۶۰ میلیون تومانی دیدید تعجب نکنید!



عادل آذر رئیس سابق دیوان محاسبات گفت: اگر مردم دیدند که پرداخت ماهانه ۶۰ میلیون تومان در سال ۱۴۰۰ داشتیم تعجب نکنند.

به گزارش همشهری آنلاین، رئیس سابق دیوان محاسبات در برنامه زنده تلویزیونی شبکه پنج سیمای جمهوری اسلامی ایران از حقوق‌های ۶۰ میلیونی در بودجه سال آینده کشور خبر داد و آن‌ها را قانونی خواند.

وی تصریح کرد: این حقوق‌ها نجومی خوانده می‌شود اما نمی‌توانیم بگوییم غیرقانونی است.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

۴۰۰۰ تغییر در ویروس کرونا

و خطر کاهش تأثیر واکسن‌ها

جهش یافته، شیوع بیماری افزایش یافته است.

وی گفت: تاکنون ویروس کرونا هزاران تغییر کرده است که برخی از این تغییرات مهم بوده و برخی هم چندان اهمیت نداشته‌اند.

در حال حاضر در قسمت اسپایک ویروس که قسمتی است که موجب اتصال ویروس به سلول‌های انسان می‌شود، حدود ۴۰۰۰ تغییر ایجاد شده است و نشان‌های اولیه نشان می‌دهد که تغییرش موجب افزایش ابتلا شده و همچنین یک خطر بالقوه هم وجود دارد که تأثیر واکسن‌ها را هم کاهش دهد و باعث شود که با ایسنا، درباره جهش ویروس کرونا در انگلیس، گفت: آنچه که اولاً تغییرش موجب افزایش ابتلا شده و همچنین یک خطر بالقوه هم وجود دارد که تأثیر واکسن‌ها را هم کاهش دهد و باعث شود که با ایسنا، درباره جهش ویروس کرونا در انگلیس، گفت: آنچه که اولاً تغییرش موجب افزایش ابتلا شده و همچنین یک خطر بالقوه هم وجود دارد که تأثیر واکسن‌ها را هم کاهش دهد و باعث شود که

وضعیت دمای هوای کشور طی زمستان



رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی توضیح داد: وضعیت دمای هوا در کشور طی زمستان امسال گفت: بی‌هنجاری دمایی در کشور طی زمستان در همه نقاط یکسان نیست. فقط نیاز داریم بخش دولتی وارد عمل شود و در این کشور ایران را بیشتر تبلیغ کند.

او افزود: چینی‌ها در روزهای اول سفر به ایران تحت تأثیر اخبار منفی هستند و معمولاً حس خوبی ندارند و درباره امنیت نگرانی‌هایی دارند، خوی در ادامه سفر، شیفته ایران می‌شوند و در پایان سفر اعتراف می‌کنند که ایران کشور جذاب و امنی است و مردم خونگرمی دارد.

آخوندی برای شفاف‌سازی درباره اثر تبلیغ در چین، گفت: کشور ترکیه شاید روابط سیاسی خوبی با چین نداشته باشد اما وقتی اسم این کشور را در نرم‌افزارهای چینی جست‌وجو می‌کنند تبلیغات مربوط به جاذبه‌های گردشگری این کشور را در کنار اخبار بد و سیاه می‌بینند که توریست چینی را متوجه ابعاد دیگر این کشور کرده و برایش به ترکیه ترغیب می‌کند.

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی با اشاره به اینکه بی‌هنجاری دمایی در کشور طی سه ماه آینده حدود ۱ تا ۳ درجه سانتیگراد خواهد بود، تصریح کرد: این شرایط یعنی دمای هوا در

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس سابق دیوان محاسبات:

اگر سال آینده حقوق ۶۰ میلیون تومانی دیدید تعجب نکنید!

ما شیرازی‌ها ضرب‌المثلی داریم که در آن به زبان ساده و تنها در یک جمله اما پرنغز و مغز، تبعیض و تضاد را تبیین می‌کند. ضرب‌المثل «این یکی از ننه ۲ و یا ۳ میلیونی و حتی کمتر است، اما آن یکی از دده!» امروز را دارند، «برخی ازما بهتران» با می‌تواند بیانگر همین حقوق‌های قانونی اما نجومی باشد و مرزبندی بین قانونی و غیرقانونی بودن آن‌ها را به استهزا و رسوایی بکشد!

در شرایطی که بخش عظیمی از اقشار جامعه در تأمین نان شب خود وامانده‌اند و گرانی‌های ناشی از رانت، اختلاس، احتکار و ... کمرشان را شکسته و آنان را سرخورده کرده است، از وجود حقوق‌های نجومی قانونی در بودجه کشور سخن به میان می‌آید!

در حالی که میلیون‌ها جوان لایق تحصیل کرده در کشور آرزوی داشتن یک شغل با حقوق ماهانه ۲ و یا ۳ میلیونی و حتی کمتر است، اما آن یکی از دده! امروز را دارند، «برخی ازما بهتران» با می‌تواند بیانگر همین حقوق‌های قانونی اما نجومی باشد و مرزبندی بین قانونی و غیرقانونی بودن آن‌ها را به استهزا و رسوایی بکشد!

در شرایطی که بخش عظیمی از اقشار جامعه در تأمین نان شب خود وامانده‌اند و گرانی‌های ناشی از رانت، اختلاس، احتکار و ... کمرشان را شکسته و آنان را سرخورده کرده است، از وجود حقوق‌های نجومی قانونی در بودجه کشور سخن به میان می‌آید!

سید حسن خمینی:

نه خودمان و نه هیچ نهادی را متولی انحصاری تفسیر اندیشه‌های امام نمی‌دانیم



مراسم معارفه سرپرست جدید مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین سید حسن خمینی، جمعی از اعضای بیت امام، مسئولان مؤسسه و شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی در حسینیه جماران برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این مراسم طی حکمی از سوی سید حسن خمینی، حجت‌الاسلام‌المسلمین علی کمساری به عنوان سرپرست جدید مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی منصوب شد.

کمساری سمت‌هایی همچون مشاورت و ریاست مرکز فرهنگی هنری دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، معاون استاندار و رئیس سازمان ملی جوانان استان کرمان، ریاست جشنواره اشراق و معاونت فرهنگی و هنری ارتباطات مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) را در کارنامه مدیریت خود دارد.

همچنین حمید انصاری قائم مقام سابق مؤسسه نیز طی حکمی از طرف سید حسن خمینی به عنوان مشاور عالی وی منصوب شد.

پیش از این حجت‌الاسلام‌المسلمین محمد علی انصاری سرپرستی مؤسسه را عهده دار بود و حمید انصاری به عنوان قائم مقام وی به خدمت اشتغال داشت، اما با تغییر اساتمامه سمت قائم مقامی در مؤسسه حذف می‌شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محمدعلی انصاری نیز هم چنان سرپرستی استان مظهر امام خمینی را بر عهده دارد.